PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29 сентября 2023 № 196

г. Белокуриха
О выражении согласия на продажу нежилого здания - Трансформаторная подстанция ПС 110/10 кВ «Белокуриха-2»
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 50, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на продажу нежилого здания - Трансформаторная подстанция ПС 110/10 кВ «Белокуриха-2».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике и курортному делу (А.В. Веприков).
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов

    О.С. Акимов